siguiente manera: 

CEDENTE N* DE CESIONARIO N* DE 

ACCIONES ACCIONES 

RECKITT $ COLMAN DEL 556.629 INMOBILIARIA 556.629 
ECUADOR S.A. SANCHEZ S.A. 

INMOSANCHEZ 

TOTAL 556.629 

Por lo expuesto, INMOBILIARIA SÁNCHEZ S.A. INMOSANCHEZ es propietaria 
de QUINIENTAS CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTAS VEINTINUEVE (556.629) 

acciones, equivalentes a la totalidad del capital social de la compañía. Las acciones se 
encuentran pagadas en su totalidad. El tipo de inversión es nacional. 

El Registro Unico de Contribuyentes dela Compañía Reckitt 8 Colman del Ecuador 

S.A., es el No.